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III NIEDZIELA WIELKANOCNA 

     Dziś  III Niedziela Wielkanocna  przeżywamy ją jako Niedzielę Biblijną, która rozpoczyna1.
XVIII Tydzień Biblijny (19–24 kwietnia 2026). To szczególny czas, aby na nowo odkryć piękno i
moc słowa Bożego w naszym życiu. Z tej okazji w naszej parafii  będą sprawowane Msze
Święte z homilią ks.  Marcina Chrostowskiego duszpasterza ds.  Formacji  Biblijnej  Diecezji
Bydgoskiej ukazującą wartość Bożego słowa i zachęcającą do jego lektury. Po Mszy Świętej o
godz. 10.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Nabożeństwo Biblijne.
     W dzisiejszą  niedzielę o  11.30 zapraszamy RODZICÓW dzieci z 2 i  3 Klas SP na2.
spotkanie, które odbędzie tutaj w Kościele dla nich.
     Bardzo dziękujemy za wsparcie i skałdanie ofiar na spłatę prac związanych z malowaniem3.
Kościoła. Dzięki ofiarodawcom minionego tygodnia kwotą, która pozostaje Nam do spłaty jest
20.500.  W związku z tym, że kwota jest jeszcze dosyć duża ofiary z  dzisiejszej i przyszłej
niedzieli w całości  przeznaczymy na spłatę tych prac. Za okazane wsparcie i modlitwę już
teraz mówimy Bóg zapłać.
      W najbliższą środę w Ramach Tygodnia Biblijnego po Mszy świętej o godzinie 18.004.
konferencja Biblijna ks. Marcina na temat wydarzeń, które miały miejsce po
Zmartwychwstaniu.
W najbliższy piatek o 18.30 zapraszamy do Naszego Kina Parafialnego na II częśc filmu pt.5.
"Historia o Zbawiecielu".
     W przyszłą  sobotę 25 kwietnia o 10.00 kolejne  spotkanie formacyjne dla dzieci6.
komunijnych z klas 3 SP.
     W przyszłą sobotę także o 16.30 katecheza dla kandydatów do bierzmowania. Spotkanie7.
odbędzie się w salce w kościele.
       Zapraszamy chętne osoby do włączenia się czynnie i dołączenie do LSO w naszej parafii.8.
Zapraszamy, tych którzy chcieli by czytać, śpiewać psalmy, służyć podczas Mszy świętej.
Zaproszenie kierujemy nie tylko dzieci i młodzieży, ale także do tych osób, które kiedyś już
 służyli przy ołtarzu i chcieli by dołączyć i odtworzyć przypomnieć sobie swoją posługę przy
Ołtarzu jako już dorosły dojrzały człowiek.
      Nasz Chór Parafialny Cantores Sancti Crucis zaprasza chętne osoby, głosy męskie i9.
żeńskie na swoje próby które odbywają się w każdy czwartek o 18.30 w  salce w Naszym
kościele. Bliższe informacje u dyrygenta p. Jana Chęsy pod nr telefonu  507819121.
      Pod chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.10.

10.  Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego
Błogosławieństwa i opieki MB.

Na  koniec  pomódlmy  się  wszystkich  zmarłych  spoczywających  na  tych  cmentarzach,  
pamiętamy zmarłych Proboszczach Naszej Parafii o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim
o ks. Proboszczu Romanie Janka i  zmarłych z Naszej Parafii i Naszych rodzin. Dobry Jezu, a
Nasz Panie.

                                                                                   Ks. Krzysztof Buda - proboszcz


